
UCHWAŁA NR XVIII/206/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/175/16 z dnia 24 listopada 2016r. Rady Miejskiej we Fromborku
w sprawie opłaty targowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 716, zm. poz. 1579 i 1923.) Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/175/16 Rady Miejskiej we Fromborku  z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie opłaty 
targowej na 2017r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r., poz. 4842) 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust.1 o brzmieniu "Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Inkasentem opłaty 
targowej jest Urząd Miasta i Gminy we Fromborku".

2) zmienia się numer porządkowy ust. 3, który otrzymuje numerację odpowiednio 2.

3) uchyla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




